[bookmark: _GoBack][image: ]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ

28 августа 2015 г.								    № 39/4-3

Об утверждении графика работы  территориальных (окружных) и участковых избирательных комиссий г.Казани в период досрочного голосования

В соответствии со статьями  76.1, 108 Избирательного кодекса Республики Татарстан Избирательная комиссия муниципального образования г.Казани решила:
1. Утвердить график работы территориальных (окружных) и участковых избирательных комиссий г.Казани в период досрочного голосования (приложение).
1.  Направить настоящее решение в территориальные (окружные) избирательные комиссии районов г.Казани.
1. Опубликовать настоящее решение в периодических печатных изданиях «Казанские ведомости», «Шахри Казан»  и разместить на странице Избирательной комиссии г.Казани на официальном портале Мэрии г.Казани (www.kzn.ru/izbirkom).
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани Н.Н.Павлову.

Председатель комиссии					                 Ф.К. Гараев
Секретарь комиссии						                   Н.Н.Павлова
Приложение
к решению Избирательной комиссии
муниципального образования г.Казани
от 28 августа 2015 года №39/4-3

График работы
территориальных  (окружных) избирательных комиссий
и участковых избирательных комиссий г.Казани
при проведении досрочного голосования

	Наименование избиратель-ной комиссии
	Период проведения досрочного голосования
	Режим работы

	ТИК

	с 2 сентября 2015 года по 8 сентября 2015 года
	Понедельник-пятница
с 16.00 до 20.00 час.
суббота, воскресенье –
с 8.00 до 16.00 час.

	УИК

	с 9 сентября 2015 года по 12 сентября 2015 года
	Рабочие дни с 16.00 до 20.00 час. суббота – с 8.00 до 16.00 час.

Секретарь комиссии 							Н.Н.Павлова
image1.jpeg